АД[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.11.2014 № ПОС.03-1820/14
г. Переславль-Залесский

О включении жилых помещений в

многоквартирных домах по адресу: г.Переславль-

Залесский, ул.Вокзальная, д.32, д.34 в состав

казны города Переславля-Залесского

На основании муниципальных контрактов на участие в долевом строительстве от 23.12.2013 № 0171300012013000146-0061199-01 (лот 1), № 0171300012013000147-0061199-01 (лот 2), от 24.12.2013 № 0171300012013000150-0061199-01 (лот 2), от 31.12.2013 № 0171300012013000168-0061199-01 (лот 1), № 0171300012013000169-0061199-01 (лот 2), № 0171300012013000170-0061199-01 (лот 3), свидетельств о государственной регистрации права от 19.11.2014 76-АВ № 026419, от 19.11.2014 76-АВ № 026421, от 19.11.2014 76-АВ № 026420, от 19.11.2014 76-АВ № 026423, от 19.11.2014 76-АВ № 026422, от 19.11.2014 76-АВ № 026424, от 19.11.2014 76-АВ № 026425, от 19.11.2014 76-АВ № 026426, от 19.11.2014 76-АВ № 026427, от 19.11.2014 76-АВ № 026428, от 19.11.2014 76-АВ № 026429, от 19.11.2014 76-АВ № 026430, от 19.11.2014 76-АВ № 026431, от 19.11.2014 76-АВ № 026432, от 19.11.2014 76-АВ № 026433, от 19.11.2014 76-АВ № 026434,  от 19.11.2014 76-АВ № 026435, от 19.11.2014 76-АВ № 026436, от 19.11.2014 76-АВ № 026437, от 19.11.2014 76-АВ № 026438, от 19.11.2014 76-АВ № 026439, от 19.11.2014 76-АВ № 026440, от 19.11.2014 76-АВ № 026441, от 19.11.2014 76-АВ № 026442, от 19.11.2014 76-АВ № 026443, от 19.11.2014 76-АВ № 026444, от 19.11.2014 76-АВ № 026445, от 19.11.2014 76-АВ № 026446, от 19.11.2014 76-АВ № 026447, от 19.11.2014 76-АВ № 026448, от 19.11.2014 76-АВ № 026449, от 19.11.2014 76-АВ № 026450, от 19.11.2014 76-АВ № 026451, от 19.11.2014 76-АВ № 026452, от 19.11.2014 76-АВ № 026453, от 19.11.2014 76-АВ № 026454, от 19.11.2014 76-АВ № 026455, от 19.11.2014 76-АВ № 026456, от 19.11.2014 76-АВ № 026457, от 19.11.2014 76-АВ № 026458, от 19.11.2014 76-АВ № 026459, от 19.11.2014 76-АВ № 026460, от 19.11.2014 76-АВ № 026461, от 20.11.2014 76-АВ № 026462, от 20.11.2014 76-АВ № 026463, от 20.11.2014 76-АВ № 026464, от 20.11.2014 76-АВ № 026465, от 20.11.2014 76-АВ № 026466, от 20.11.2014 76-АВ № 026467, от 20.11.2014 76-АВ № 026468, от 20.11.2014 76-АВ № 026469, руководствуясь статьей 215 ГК РФ и  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Переславля-Залесского, утвержденным решением Переславль-Залесской городской Думы от 24.11.2011 № 139,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Включить в реестр муниципального имущества города Переславля-Залесского и в состав имущества казны города Переславля-Залесского следующие жилые помещения:
- квартира, назначение: жилое, общая площадь 44,5 кв.м, этаж 1, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.32, кв.1;
- квартира, назначение: жилое, общая площадь 31,8 кв.м, этаж 1, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.32, кв.3;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 50 кв.м, этаж 1, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.32, кв.4;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 29,2 кв.м, этаж 1, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.32, кв.5;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 45 кв.м, этаж 2, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.32, кв.6;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 31,6 кв.м, этаж 2, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.32, кв.8;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 30,2 кв.м, этаж 2, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.32, кв.10;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 45,5 кв.м, этаж 3, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.32, кв.11;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 31,5 кв.м, этаж 3, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.32, кв.13;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 50,6 кв.м, этаж 3, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.32, кв.14;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 29,3 кв.м, этаж 3, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.32, кв.15;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 46,5 кв.м, этаж 1, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.32, кв.16;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 31,8 кв.м, этаж 1, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.32, кв.17;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 62 кв.м, этаж 1, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.32, кв.18;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 44,3 кв.м, этаж 1, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.32, кв.19;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 46,7 кв.м, этаж 2, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.32, кв.20;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 32,3 кв.м, этаж 2, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.32, кв.21;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 62 кв.м, этаж 2, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.32, кв.22;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 45 кв.м, этаж 2, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.32, кв.23;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 47,4 кв.м, этаж 3, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.32, кв.24;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 32,2 кв.м, этаж 3, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.32, кв.25;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 62 кв.м, этаж 3, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.32, кв.26;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 45 кв.м, этаж 3, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.32, кв.27;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 45,2 кв.м, этаж 1, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.34, кв.1;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 30,7 кв.м, этаж 1, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.34, кв.3;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 49,1 кв.м, этаж 1, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.34, кв.4;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 28,1 кв.м, этаж 1, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.34, кв.5;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 45,1 кв.м, этаж 2, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.34, кв.6;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 48,7 кв.м, этаж 2, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.34, кв.7;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 31 кв.м, этаж 2, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.34, кв.8;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 49,6 кв.м, этаж 2, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.34, кв.9;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 29,1 кв.м, этаж 2, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.34, кв.10;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 45,9 кв.м, этаж 3, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.34, кв.11;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 30,3 кв.м, этаж 3, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.34, кв.13;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 49,5 кв.м, этаж 3, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.34, кв.14;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 29,1 кв.м, этаж 3, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.34, кв.15;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 45,2 кв.м, этаж 1, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.34, кв.16;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 31,8 кв.м, этаж 1, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.34, кв.17;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 28 кв.м, этаж 1, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.34, кв.18;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 31,9 кв.м, этаж 1, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.34, кв.19;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 44 кв.м, этаж 1, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.34, кв.20;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 45,6 кв.м, этаж 2, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.34, кв.21;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 32,2 кв.м, этаж 2, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.34, кв.22;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 28 кв.м, этаж 2, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.34, кв.23;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 31,7 кв.м, этаж 2, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.34, кв.24;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 44 кв.м, этаж 3, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.34, кв.25;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 45,6 кв.м, этаж 3, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.34, кв.26;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 32 кв.м, этаж 3, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.34, кв.27;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 28 кв.м, этаж 3, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.34, кв.28;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 31,8 кв.м, этаж 3, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.34, кв.29;

- квартира, назначение: жилое, общая площадь 44 кв.м, этаж 3, адрес объекта: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, д.34, кв.30.

2. Отделу бухгалтерского учета Администрации г.Переславля-Залесского (И.М.Крутикова) передать по актам приема-передачи управлению муниципальной собственности Администрации г.Переславля-Залесского имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
3. Управлению муниципальной собственности Администрации г.Переславля-Залесского (Решетко Д.А.) внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества города Переславля-Залесского.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Петрову Л.В.
Мэр города Переславля-Залесского

Д.В.Кошурников